
 

 

 UCHWAŁA Nr X/81/2019 

 RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały NR XLVI/298/2014 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania 

zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i poradniach prowadzonych przez Powiat 

Gliwicki 

Na podstawie art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511), po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych 

 Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały NR XLVI/298/2014 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i poradniach prowadzonych przez Powiat Gliwicki dokonać zmiany poprzez ustalenie jego brzmienia:„ 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy 

zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin zajęć określa się dla. 

l.p stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. doradca zawodowy 22 

5. terapeuta pedagogiczny 22 

6. nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5813



§ 2. W § 3 Uchwały NR XLVI/298/2014 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i poradniach prowadzonych przez Powiat Gliwicki dokonać zmiany poprzez nadanie jego brzmienia: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Powiat Gliwicki 

w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonych poniżej: 

l.p. Stanowisko kierownicze Rozmiar obniżki Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin po 

obniżce 

1. Dyrektor szkoły (zespołu 
szkół) liczącej do 

10 oddziałów 

12 6 

2. Dyrektor szkoły (zespołu 
szkół) liczącej od 

10 oddziałów do 

14 oddziałów 

14 4 

3. Dyrektor szkoły (zespołu 
szkół) liczącej 15 oddziałów 

i więcej 

16 2 

4. Wicedyrektor szkoły 

(zespołu szkół) liczącej od 
12 oddziałów do 

14 oddziałów 

10 8 

5. Wicedyrektor szkoły 
(zespołu szkół) liczącej 

15 oddziałów i więcej 

14 4 

6. Dyrektor poradni 

psychologiczno-
pedagogicznej, w tym 

specjalistycznej 

12 8 

7. Kierownik warsztatu 

szkolnego (warsztatu 
szkolenia praktycznego) 

16 4 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

 

Andrzej Kurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5813


		2019-08-30T13:14:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




